
                                平成３０年２月吉日 

東京青税・春の厚生行事 

「昭和記念公園で BBQ＆お花見」のご案内 
                                     東京青年税理士連盟 

                                     会   長 鈴木茂和 

                                     担当副会長 中村聡史 

                                     厚 生 部 長 阿部圭子 

 

 

 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、確定申告時期お忙しいことと存じますが、４月の厚生行事のご案内を申し上げます。 

今年の春の厚生行事は、広大な面積を誇る国営昭和記念公園内でバーベキューをお楽しみいただきます。

この時期の園内ではチュウリップ、菜の花、桜吹雪も見られるかもしれません。持ち込み自由ですので生も

の以外の食品、飲料、お好きなものを召し上がっていただくのもＯＫです。ただし、公園内はビンの持ち込

みが禁止されていますので、ワイン・ウイスキーの持ち込みはご注意ください。 

お一人での参加はもちろん、ご家族、ご友人もご一緒にどうぞ。お子様も大歓迎です！！ 

二次会は立川駅近くの「居酒屋あじたろう」です。昭和記念公園にお越しになれなかった方も、もちろんご

参加いただけます。 

多数の方々のご参加を厚生部一同心よりお待ちしております！ 

記 

１．日  時  平成３０年４月１４日（土）（☆荒天の際は中止） 

 

２．集  合   昭和記念公園 西立川口 受付１２：１５～１２：３０ 

        （JR 青梅線西立川駅より徒歩２分） 

 

３．会  費  ひとり５, ０００円（無料招待券お持ちの方・中学生以下無料） 

      （会費には入園料４５０円も含みます。受付時間以外に入園される場合は各自でご負担ください） 

 

４．行  程 １２：４５BBQ 開始 BBQ とお花見 １５：３０BBQ 終了 １６：００一次会終了  

 

５. 二 次 会   あじたろう立川駅前店 １７：００～ ３，０００円程度 

        https://tabelog.com/tokyo/A1329/A132901/13035567/ 

 

６．申込期限  ３月３１日（土） 申込みは青税事務局まで FAX 又はメールにてお願い致します。 

FAX : 03-3354-4095  E-mail : tokyoaz@wmail.plala.or.jp 

 

 



 

                                                   

 

東京青年税理士連盟事務局 宛      FAX : 03-3354-4095  

春の厚生行事 申込用紙 

 

４月１４日（土）の厚生行事に      名申し込みます。 

 

当日の緊急時連絡のため必ず 携帯電話番号 を、記入してください。 

（お預かりした個人情報は、今回の厚生行事以外には使用いたしません） 

 

ご参加者氏名 

①                                 二次会の出席  有・無 

 

（携帯電話番号）                                      

 

②                                            二次会の出席  有・無 

 

③                                 二次会の出席  有・無 

 

④                                 二次会の出席  有・無 

 

＊無料招待券をご利用の方は 申し込み時にその旨をお伝えください。 

当日は無料招待券をご持参ください。 

（祝賀会で招待券をお渡しできなかった２名様はお名前を伺っていますので、安心してご参加ください） 


